
Bigi ApS

CVR-nr.: 44931974

Manguaraq 19
3905 Nuussuaq

Årsrapport
26. juni 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/07/2025

Johannes Groth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bigi ApS
Manguaraq 19
3905 Nuussuaq
GrønlandGL
e-mailadresse: bigi@bigi.gl
CVR-nr.: 44931974
Regnskabsår: 26/06/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formal er, at drive aktivitet med engroshandel med fødevare, kontormøbker, træ og byggematerialer og øvrige engrosvare.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK -90.585 og anses for værende mindre tilfredsstillende. Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen forventer, at selskabet opnår overskudsgivende drift i det kommende regnskabsår, hvorved selskabskapitalen forventes reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabet efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 26. jun. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-81.137
Lønninger		-8.856
Resultat af ordinær primær drift		-89.993
Andre finansielle indtægter	2	2
Øvrige finansielle omkostninger		-594
Ordinært resultat før skat		-90.585
Årets resultat		-90.585
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-90.585
I alt		-90.585

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.000
Materielle anlægsaktiver i alt		150.000
Anlægsaktiver i alt		150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.791
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.275
Andre tilgodehavender	1	474
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		128.300
Tilgodehavender i alt		240.840
Likvide beholdninger		4.864
Omsætningsaktiver i alt		245.704
AKTIVER I ALT		395.704

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-90.585
Egenkapital i alt		-50.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser		409.410
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		36.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		446.289
Gældsforpligtelser i alt		446.289
PASSIVER I ALT		395.704

Noter

1. Andre tilgodehavender

Dankort og Mobilepay

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret